impeliere débet ea cogitatio, quod ad ministerium obeun-

dum praesertim in ea regione vocantur, ubi sacerdotalis
virtutis vestigia, oHm a sanctis ca.Q\\t\b\\s Ambrosio et Carolo
.

• '

impressa non leviter, sed fixa ad sempiternum rei chri-

stianae bene gerendae exemplar fuere, et in qua fertilis
campus idemque amplissimus ad benemerendum de Eccle-
sia patet.

Née porro dubitamus, quin dioecesium Antistites, qua-
rum alumnis haec ecclesiasticae disciplinae sedes in urbe

constituta est, Hbenter auctores sint praestantibus e sacra

nt suœ res-
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militia iuvenibus, ut oblata opportunitate impigre utantur : DEcsh-MB

simulque spe ducimur, piorum virorum liberalitatem non lS>°.

defuturam ad novi seminara praesidium, fulgente praesertim ßdtksiiivd
. . ркитл ju-

maiorum exemplo, qui ohm ad collegn erectionem et v,-nt.

tutelara, illustria suae bcncñccntiae monumenta relique-
rant

Omnia dernum quae hisce litteris Nostris statuimus et

declaravimus rata ас firma uti sunt, ita in posterum essc

volumus ac iubemus, irritum et inane futurum decernentes,

si quid super his a quoquam contigerit attentari, contrariis

quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die 15 Decembris 1890, Pontificatus Nostri anno décimo

tertio.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.
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Antonii
Lofes et
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marchionis
de Comillas
pium con-
dendi se-

minarii
consilium.

EMPITERNAM dominici gregis salutem et

spiritualia ac temporalîa eius commoda, ex
demandato divinitus Nobis licet immerentibus

Apostolicae servitutis officio diu noctuque inten

dentes, omnia, quae in Domino ad id faceré noverimus,

libenti animo probamus, et suprema qua i a universa Dei
Ecclesia pollemus auctoritate confirmamus, electosque viros,

qui pietate et Christiana caritate acti, opibus suis salutr.ria,

utilia ac frugífera christifidelibus opera instituerint, publiée
et palam omni laude dignos, ас bene de re catholica méritos

testari gratum Nobis est et iucundum. De acérrimo bello,

deque pravis impiorum hominum sacrilega inter se societate

devinctorum in Deum et in Ecclesiam molitionibus, deplo-
rans pientissimus vir Antonius Lopez et Lopez marchio de
Comillas, et existimans sacerdotii ministerium in profligan-
dos errores, in evertendas inimici hominis machinationes

et fraudes, in civilis societatis informandos mores et in

prosperitatem Ecclesiae praecipue ас potissimum conferre,